
2 0 2 0

2 0 2 0

2 0 2 1

2 0 2 1

2 0 2 1

2 0

2 0

2 1 2 0

2 0 2 0

2 0

2 0 2 1

2 1 2 1

2 0 2 0

2 0 2 0

2 1 2 1

松岡晃太郎（西脇工業）

岡部敬大（白陵）

松橋涼（三木） 吉田大玖巳（明石高専） 増田心（三木北）

小西涼斗（高砂）

優秀選手賞

25-23

県大会出場チーム

25-20

白陵 高砂

21-25
25-22

25-22
25-12

三木北西脇工業 三木 明石高専

東播工業（推薦） 明石商業（推薦）社（推薦） 小野（推薦）

25-19
25-23

明 石 清 水

播 磨 南
25-22

20

25-15

高 砂

8 東 播 磨

21-25

25-20

15

25-18

25-18

白 陵 18

東 播 磨 8

明 石 西 14

西 脇 16

加 古 川 西 3

小 野 工 業 5

北 条 9

敗者復活戦

加 古 川 東 11

明 石 西

19

14

15

20

25-14
23-25

17

25-20

明 石 清 水

西 脇

17

18

高 砂 南

三 木

播 磨 南

25-14
25-17

三 木 北 6

5

4

加 古 川 東11

三木北
25-21
25-22

21

25-21

明 石 城 西4

25-22

16

17-25
25-18 25-13

25- 8
高 砂

白 陵

25-21

小 野 工 業
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12

13

明 石 高 専

三 木 東

西 脇 工 業

県 農 業

2020/09/26.27

25-17

1

25-19

25-15
30-28

25-17
25-10

2
25-10
25-16

明 石 南 7

北 条 9

25-15

25-20

21-25

18-25

27-25

25-17

明 石 北 10
25-18
25-18

25-11

25-19

西脇工業 明石高専 25-21
21-25
25-10

加 古 川 西 3

明 石 城 西

25-20
27-25

25-15
25-23

25-22
25-10

25-16

20-25
25-23

25-22
24-26
25-22

25-18

三木 25-21


